NEWS RELEASE
Core Create System,Inc.

平成 31 年 1 月２１日

各 位

株式会社 コア・クリエイトシステム

アクティヴ情報システム株式会社とのビジネスマッチング契約の締結について

～医療・介護の包括的なソリューションをご提供します～

株式会社コア・クリエイトシステム（代表取締役 吉田 勝弘）は、介護事業者向けのシステ

ムを取り扱う、アクティヴ情報システム株式会社（本社：宮﨑市 代表取締役 三輪 正明）と

医療・介護のサポートを必要とするお客さまを双方が紹介するビジネスマッチング契約を締結し

ましたのでお知らせいたします。

双方が持つ医療・介護の知識やノウハウを共有し、協業していく事で、お客さまへの医療・介

護の垣根を越えた包括的なソリューションをご提供してまいります。

 当社は引き続き、お客さまのニーズにお応えし、地域医療の活性化に貢献してまいります。

記

提携先

社名：アクティヴ情報システム株式会社

所在地：宮崎市霧島２丁目２０７番地１

設立：平成９年４月

資本金：１０百万円

締結日 平成 3０年 1２月２５日

提携内容

・医療施設へのシステムソリューションの提供

・介護施設へのシステムソリューションの提供

・地域包括ケアシステム構築にかかる技術連携

・上記に付随する各種サービスの提供

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 コア・クリエイトシステム

経営企画室

担当：吉田

TEL：0985-56-7111